С О В Е Т
                              муниципального образования «Село Садовое»
                               Ахтубинского района Астраханской области

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от  23.05.2014г.                                                                                  № 113

Об установлении границы территорий,
на которых может быть создана
народная дружина

          В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона № 44-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое»,
Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]         1. Определить границы, на которых может быть создана добровольная народная дружина, как условно совпадающими с границами МО «Село Садовое», определенных генеральным планом МО «Село Садовое» (утв. решением Совета от 28.03.14г. № 107).
        2. Администрации муниципального образования «Село Садовое»:
        2.1. Настоящее решение обнародовать  в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органа местного самоуправления в МО «Село Садовое» и разместить на официальном сайте  администрации МО «Село Садовое» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/
      3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 2 июля 2014 года.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Село Садовое» Духнова А.С.

Глава муниципального образования
Председатель Совета                                                                     А.С.Духнов